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Nr  1  50m klasyczny  Kobiet  40 lat i starsi 
Nr  2  50m klasyczny  M��czyzn  Open/Senior 
Nr  3  50m dowolny  Kobiet  Open/Senior 
Nr  4  50m dowolny  M��czyzn  Open/Senior

Nr  5  50m grzbietowy  Kobiet  Open/Senior 
Nr  6  50m grzbietowy  M��czyzn  Open/Senior 
Nr  7  50m motylkowy  Kobiet  Open/Senior 
Nr  8  50m motylkowy  M��czyzn  Open/Senior

Dzie� II Masters 14 Listopad 2004

Nr  1 
14.11.04

50m klasyczny  Kobiet 
 

40 lat i starsi
Brak minimum

45 - 49 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Strzelecka Krystyna 57 MASTERS Pozna� 48.22 527

<< TOP >>
Nr  2 
14.11.04

50m klasyczny  M��czyzn 
 

Open/Senior
Brak minimum

40 - 44 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Wolny Dariusz 60 MASTERS Wrocław 34.45 731

45 - 49 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Rusowicz Waldemar 55 MASTERS Kra�nik 41.01 508
2. Burakowski Lech 56 MASTERS Kra�nik 42.99 441

55 - 59 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Ratajczak Henryk 49 MASTERS Pozna� 39.53 717
2. Drozd Adam 48 MASTERS Wrocław 41.81 606

60 - 64 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Kujawa Bogusław 42 MASTERS Pozna� 43.66 594
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70 - 74 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Prz�do Lucjan 30 POL. Warszawa 44.81 754

Open/Senior

r. Kod Czas Pkt.
1. Wolny Dariusz 60 MASTERS Wrocław 34.45 731
2. Ratajczak Henryk 49 MASTERS Pozna� 39.53 717
3. Rusowicz Waldemar 55 MASTERS Kra�nik 41.01 508
4. Drozd Adam 48 MASTERS Wrocław 41.81 606
5. Burakowski Lech 56 MASTERS Kra�nik 42.99 441
6. Kujawa Bogusław 42 MASTERS Pozna� 43.66 594
7. Prz�do Lucjan 30 POL. Warszawa 44.81 754

<< TOP >>
Nr  3 
14.11.04

50m dowolny  Kobiet 
 

Open/Senior
Brak minimum

45 - 49 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Strzelecka Krystyna 57 MASTERS Pozna� 39.17 428

Open/Senior

r. Kod Czas Pkt.
1. Strzelecka Krystyna 57 MASTERS Pozna� 39.17 428

<< TOP >>
Nr  4 
14.11.04

50m dowolny  M��czyzn 
 

Open/Senior
Brak minimum

40 - 44 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Wolny Dariusz 60 MASTERS Wrocław 27.15 773

45 - 49 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Wróblewski Mieczysław 56 MASTERS Wrocław 30.93 582
2. Burakowski Lech 56 MASTERS Kra�nik 35.24 393
3. Rusowicz Waldemar 55 MASTERS Kra�nik 37.62 323
4. Głowacki Maciej 59 MASTERS Wrocław 38.83 294

50 - 54 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Zabrza�ski Alfred 54 MASTERS Chrzanó 32.12 539
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55 - 59 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Łapi�ski Edmund 48 MASTERS Wrocław 33.18 526
2. Bosowski Włodzimierz 48 WETERAN Zabrze 33.46 513
3. Drozd Adam 48 MASTERS Wrocław 37.05 378

60 - 64 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Kujawa Bogusław 42 MASTERS Pozna� 35.66 466

70 - 74 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Prz�do Lucjan 30 POL. Warszawa 37.05 619
2. Szmyt Edmund 34 START Pozna� 49.06 266

Open/Senior

r. Kod Czas Pkt.
1. Wolny Dariusz 60 MASTERS Wrocław 27.15 773
2. Wróblewski Mieczysław 56 MASTERS Wrocław 30.93 582
3. Zabrza�ski Alfred 54 MASTERS Chrzanó 32.12 539
4. Łapi�ski Edmund 48 MASTERS Wrocław 33.18 526
5. Bosowski Włodzimierz 48 WETERAN Zabrze 33.46 513
6. Burakowski Lech 56 MASTERS Kra�nik 35.24 393
7. Kujawa Bogusław 42 MASTERS Pozna� 35.66 466
8. Drozd Adam 48 MASTERS Wrocław 37.05 378

Prz�do Lucjan 30 POL. Warszawa 37.05 619
10. Rusowicz Waldemar 55 MASTERS Kra�nik 37.62 323
11. Głowacki Maciej 59 MASTERS Wrocław 38.83 294
12. Szmyt Edmund 34 START Pozna� 49.06 266

<< TOP >>
Nr  5 
14.11.04

50m grzbietowy  Kobiet 
 

Open/Senior
Brak minimum

50 - 54 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Kiszczak Gra�yna 50 MASTERS Wrocław 39.21 840

Open/Senior

r. Kod Czas Pkt.
1. Kiszczak Gra�yna 50 MASTERS Wrocław 39.21 840

<< TOP >>
Nr  6 
14.11.04

50m grzbietowy  M��czyzn 
 

Open/Senior
Brak minimum
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40 - 44 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Wolny Dariusz 60 MASTERS Wrocław 29.99 963

50 - 54 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Pirogowicz Janusz 54 MASTERS Wrocław 34.80 754
2. Zabrza�ski Alfred 54 MASTERS Chrzanó 42.19 423

70 - 74 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Szmyt Edmund 34 START Pozna� 59.21 307

Open/Senior

r. Kod Czas Pkt.
1. Wolny Dariusz 60 MASTERS Wrocław 29.99 963
2. Pirogowicz Janusz 54 MASTERS Wrocław 34.80 754
3. Zabrza�ski Alfred 54 MASTERS Chrzanó 42.19 423
4. Szmyt Edmund 34 START Pozna� 59.21 307

<< TOP >>
Nr  7 
14.11.04

50m motylkowy  Kobiet 
 

Open/Senior
Brak minimum

<< TOP >>
Nr  8 
14.11.04

50m motylkowy  M��czyzn 
 

Open/Senior
Brak minimum

40 - 44 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Wolny Dariusz 60 MASTERS Wrocław 29.19 758

45 - 49 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Rusowicz Waldemar 55 MASTERS Kra�nik 44.45 254
2. Głowacki Maciej 59 MASTERS Wrocław 50.90 169

55 - 59 lat

r. Kod Czas Pkt.
1. Bosowski Włodzimierz 48 WETERAN Zabrze 34.65 579
2. Ratajczak Henryk 49 MASTERS Pozna� 37.37 462

Open/Senior
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r. Kod Czas Pkt.
1. Wolny Dariusz 60 MASTERS Wrocław 29.19 758
2. Bosowski Włodzimierz 48 WETERAN Zabrze 34.65 579
3. Ratajczak Henryk 49 MASTERS Pozna� 37.37 462
4. Rusowicz Waldemar 55 MASTERS Kra�nik 44.45 254
5. Głowacki Maciej 59 MASTERS Wrocław 50.90 169

komputer: krzysztof janu� wyniki online: http://www.dozp.w.pl email: dozp@w.pl 
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